



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی فجر	سرمایه ثبت شده: 6,500,000
نماد: بفجر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۵۸۵,۴۴۸	۱,۱۶۷,۹۷۳	۳۶	برداختنی‌های تجاری	۱۵۵,۸۱۷	۸۲,۷۸۲	۸۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۸۵,۶۴۷	۱۸۵,۶۴۷	۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۴,۳۸۵,۹۹۳	۲,۳۸۰,۳۳۴	۹۲
دریافتنی‌های تجاری	۵,۳۹۹,۷۷۷	۵,۹۷۵,۳۳۳	(۱۱)	مالیات پرداختنی	۴۷۹	۴۷۹	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۴۴,۲۸۵	۳۸۸,۸۰۷	(۱۱)	سود سهام برداختنی	۱,۳۸۶,۲۵۱	۱۱,۱۸۲	۱۲,۳۹۸
موجودی مواد و کالا	۳,۱۳۷,۵۴۲	۲,۹۷۱,۳۸۳	۵	تسهیلات مالی	۱۲۸,۶۳۴	۱,۲۵۷,۵۳۹	(۹۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹۳,۸۳۷	۲۰۱,۹۰۱	۴۵	ذخایر	۶۶۴,۴۱۳	۶۴۸,۰۵۹	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۸۲۵,۵۳۶	۱۰,۸۹۱,۰۴۴	(۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶,۷۳۱,۶۸۷	۴,۴۸۰,۳۸۵	۵۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۷۸,۷۱۷	۱۸۷,۳۷۸	(۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶	۶	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۳,۵۴۳,۷۴۳	۲,۵۳۳,۲۴۲	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۷۹,۵۹۲	۴۸۲,۴۸۹	۲۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱,۳۰۶,۲۴۸	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰,۵۰۷,۲۰۸	۱۱,۳۷۹,۱۷۴	(۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۴۳,۲۳۴	۲۰۴,۴۶۸	۱۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۸۸۵,۹۶۷	۴,۱۴۳,۹۵۸	(۳۰)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱,۳۶۵,۵۳۳	۱۱,۹۴۸,۹۴۷	(۶)	جمع بدهی‌ها	۹,۶۰۷,۶۵۴	۸,۶۲۴,۲۴۳	۱۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					
سود (زیان) انباشته	۵,۳۴۳,۴۰۵	۷,۰۶۵,۷۲۸	(۳۴)		
جمع حقوق صاحبان سهام	۱۳,۴۹۳,۴۰۵	۱۴,۳۱۵,۷۴۸	(۱۲)		
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۳,۱۰۱,۰۵۹	۲۳,۸۳۹,۹۹۱	(۲)	۲۳,۸۳۹,۹۹۱	۲۳,۱۰۱,۰۵۹
جمع دارایی‌ها					

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸,۱۵۶,۷۷۷	۷,۹۳۳,۷۶۶	۳	۱۴,۹۴۵,۵۱۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۰۲۶,۶۴۸)	(۳,۵۷۹,۶۹۹)	۱۳	(۷,۳۰۴,۸۵۷)
سود (زیان) ناخالص	۴,۱۳۰,۱۲۹	۴,۳۵۳,۰۶۷	(۵)	۷,۷۴۰,۶۶۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۸,۷۳۰)	(۱۳۰,۳۷۶)	۷۵	(۲۸۹,۲۳۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۸۶,۳۸۸	۱۷۰,۴۷۱	(۴۹)	۴۸۸,۷۳۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۵۱,۶۳۳)	(۲۵,۸۳۱)	۱۰۰	(۷۱,۳۰۶)
سود (زیان) عملیاتی	۳,۹۳۶,۱۵۴	۴,۳۶۷,۳۴۱	(۱۰)	۷,۸۶۸,۶۵۴
هزینه‌های مالی	(۳۴,۸۶۷)	(۶۳,۱۸۴)	(۴۵)	(۱۱۴,۸۴۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۸,۳۶۱	--	۶۹,۶۳۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۷۳۳,۶۳۰)	(۹۳۴,۶۶۵)	۸۶	(۱,۸۸۰,۱۷۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۱۷۷,۶۵۷	۳,۳۹۷,۷۵۳	(۳۶)	۵,۹۴۳,۲۶۵
مالیات بر درآمد	۰	(۳۳۱,۱۷۸)	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۱۷۷,۶۵۷	۳,۰۶۶,۵۷۵	(۳۹)	۵,۹۴۳,۲۶۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲,۱۷۷,۶۵۷	۳,۰۶۶,۵۷۵	(۳۹)	۵,۹۴۳,۲۶۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۰۶	۵۹۰	۳	۱,۳۱۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۷۱)	(۱۱۸)	۱۳۰	(۳۹۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳۵	۴۷۲	(۲۹)	۹۱۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲,۱۷۷,۶۵۷	۳,۰۶۶,۵۷۵	(۳۹)	۵,۹۴۳,۲۶۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷,۰۶۵,۷۴۸	۶,۳۱۳,۹۸۱	۱۴	۶,۳۱۳,۹۸۱
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	(۱۳۶,۶۹۸)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷,۰۶۵,۷۴۸	۶,۲۱۳,۹۸۱	۱۴	۶,۰۷۷,۲۸۳
سود سهام مصوب	(۳,۹۰۰,۰۰۰)	(۴,۸۷۵,۰۰۰)	(۲۰)	(۴,۸۷۵,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۱۶۵,۷۴۸	۱,۳۳۸,۹۸۱	۱۳۶	۱,۳۰۳,۲۸۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵,۳۴۳,۴۰۵	۴,۴۰۵,۵۵۶	۳۱	۷,۱۴۵,۵۴۸
انتقال به اندوخته قانونی	۰	(۷۹,۸۰۰)	--	(۷۹,۸۰۰)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵,۳۴۳,۴۰۵	۴,۳۲۵,۷۵۶	۳۴	۷,۰۶۵,۷۴۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳۵	۲۷۲	(۳۹)	۹۱۴
سرمایه	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۰	۶,۵۰۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاته قبلی

1)- افزایش مبلغ سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی نسبت به گزارش حسابرسی نشده، ناشی ازافزایش تعدیل زیان تسعیر ارز مانده بدهی ارزی به شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس به مبلغ 29.920 میلیون ریال بر اساس تأییدیه دریافتی می باشد 2)- کاهش سایر درآمدهای عملیاتی نسبت به گزارش حسابرسی نشده، ناشی از برگشت دیماند فروش محصولات به شرکت پتروشیمی مارون به مبلغ 162.064 میلیون ریال بدلیل انجام تعمیرات اورهال توسط شرکت فوق می باشد.

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاته قبلی

-

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاته قبلی

-

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	5,044,240	2,899,460	74	7,942,740
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	5,044,240	2,899,460	74	7,942,740
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	18,261	--	69,634
سود پرداختی بابت استقراض	(34,867)	(63,184)	(45)	(114,845)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	47,442	24,725	92	54,891
سود سهام پرداختی	(162,967)	(581,056)	(72)	(1,918,715)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(150,392)	(601,254)	(75)	(1,909,035)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(677,212)	--	(995,047)

فعالیت‌های سرمایه گذاری				
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(152,391)	(11)	(49,394)	(44,026)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(275,546)	--	0	(97,103)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
283,506	--	121,740	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(4,007)	--	(4,007)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(148,438)	--	68,339	(141,129)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
4,890,220	181	1,689,333	4,752,719	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(3,947,959)	348	(967,936)	(4,335,163)	بازپرداخت اصل استقراض
(3,947,959)	348	(967,936)	(4,335,163)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
942,261	(42)	721,397	417,556	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
225,694	418	225,694	1,167,973	موجودی نقد در ابتدای دوره
18	--	12	(81)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,167,973	67	947,103	1,585,448	موجودی نقد در پایان دوره
7,623,746	(20)	2,952,329	2,361,864	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال میلیون	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال میلیون	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال میلیون	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال میلیون	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال میلیون			
فروش داخلی:															
برق	مگاوات	سایر	۲,۴۳۴,۱۰۶	۴,۱۹۷,۷۹۰	۴,۵۸۴,۳۶۲	۱,۷۲۵,۸۵۶.۲۹	۷,۹۱۱,۹۵۰	(۳,۶۱۴,۲۱۰)	۴,۲۹۷,۷۴۰	۲,۷۶۷,۷۱۰	۱,۵۸۹,۹۷۳.۹۴	۴,۴۰۰,۵۸۴	(۲,۰۱۰,۰۶۱)	۲,۳۹۰,۵۳۳	۲,۳۱۲,۱۴۸
بخار	تن	سایر	۲,۳۸۱,۶۸۱	۱,۳۲۵,۰۱۹	۴,۵۵۸,۸۳۵	۵۳۹,۶۴۳.۶۹	۲,۴۶۰,۱۴۳	(۷۳۹,۱۱۴)	۱,۷۳۱,۰۲۸	۲,۲۵۵,۳۳۹	۵۲۶,۱۸۵.۷۶	۱,۱۸۶,۷۳۲	(۴۰۴,۲۹۳)	۷۸۲,۴۳۰	۲,۲۵۵,۳۷۳
اکسیژن گازی	نرمال متر مکعب	سایر	۱۰۸,۶۵۳,۵۵۱	۱۴۶,۸۹۴	۲۱۶,۳۳۹,۹۹۷	۱,۳۵۸.۷۸	۲۹۳,۹۵۸	(۲۱۸,۹۳۸)	۷۵,۰۲۰	۱۰۷,۳۳۵,۰۷۰	۱,۳۸۸.۸۶	۱۴۸,۹۳۵	(۱۱۴,۳۸۳)	۳۴,۵۵۲	۱۰۷,۵۰۰,۰۰۰
ارت گازی	نرمال متر مکعب	سایر	۱۴۵,۴۶۷,۹۶۳	۳۷۴,۱۴۸	۲۹۵,۲۵۸,۵۶۴	۱,۸۷۹.۷۳	۵۵۵,۰۰۳	(۳۳۶,۰۴۳)	۳۳۸,۹۵۹	۱۴۷,۹۱۵,۹۰۸	۱,۹۱۶.۶۸	۲۸۳,۵۰۸	(۱۶۸,۸۳۵)	۱۱۴,۶۸۳	۱۴۶,۹۸۰,۸۳۰
ارت مایع	کیلو گرم	سایر	۲,۸۳۲,۲۶۰	۸,۴۶۷	۵,۷۹۳,۰۹۰	۲,۹۹۹.۹۵	۱۷,۳۷۹	۰	۱۷,۳۷۹	۵,۹۵۸,۷۳۰	۲,۹۹۹.۹۷	۱۷,۸۷۶	۰	۱۷,۸۷۶	۶,۰۰۰,۰۰۰
هوای ابزار دقیق	نرمال متر مکعب	سایر	۹۵,۰۵۲,۱۵۳	۱۰۴,۱۴۸	۱۸۱,۶۷۳,۲۱۱	۱,۰۴۶.۰۳	۱۹۰,۰۳۵	(۱۱۱,۳۷۴)	۷۸,۷۶۱	۸۲,۴۳۲,۳۱۰	۹۷۶.۱۹	۸۰,۴۶۰	(۵۶,۷۱۴)	۳۳,۷۴۶	۸۵,۸۴۳,۶۸۹
هوای سرویس	نرمال متر مکعب	سایر	۶۳,۰۶۱,۴۰۳	۳۹,۳۳۷	۱۳۷,۱۳۷,۶۹۶	۶۰۳.۶۹	۷۶,۶۳۵	(۳۱,۷۸۱)	۴۴,۸۴۴	۶۳,۵۸۶,۰۹۶	۶۱۳.۵۸	۳۹,۰۱۵	(۱۶,۱۰۵)	۳۳,۹۱۰	۹۹,۱۵۹,۹۴۵
آرگون	تن	سایر	۸۱۰	۱۱,۷۴۱	۱,۸۸۳	۱۴,۵۰۱,۳۳۷.۶۷	۲۷,۳۰۶	(۱۸,۰۲۹)	۹,۳۷۷	۹۹۲	۱۴,۴۹۵,۹۶۷.۷۴	۱۴,۳۸۰	(۸,۳۳۲)	۶,۱۴۸	۸۵۳
آب RO	متر مکعب	سایر	۱۵,۷۷۳,۰۱۳	۹۹۹,۸۴۵	۲۸,۸۵۹,۰۴۵	۶۱,۸۹۳.۵۹	۱,۷۸۶,۱۹۰	(۱,۰۶۹,۴۷۷)	۷۱۶,۷۱۳	۱۶,۷۰۸,۴۸۴	۶۱,۸۵۵.۵۸	۱,۰۳۳,۵۱۳	(۶۸۹,۳۷۷)	۳۴۴,۳۳۶	۱۷,۴۵۴,۵۱۴
آب DM	متر مکعب	سایر	۴,۲۵۳,۳۱۱	۴۹۳,۱۸۹	۸,۴۰۰,۸۱۵	۱۱۶,۰۳۴.۸۱	۹۷۴,۷۸۷	(۴۵۴,۸۴۰)	۵۱۹,۹۴۷	۴,۳۷۴,۷۶۵	۱۲۱,۴۳۶.۹۲	۵۳۱,۲۵۸	(۲۳۸,۳۱۵)	۲۹۳,۰۴۳	۴,۲۸۹,۵۷۴
آب سرویس	متر مکعب	سایر	۴۶۴,۱۳۶	۲۶,۳۷۴	۸۴۴,۹۳۷	۵۶,۰۳۹.۶۹	۴۷,۳۴۱	(۵۱,۵۳۳)	(۴,۱۹۱)	۴۳۹,۱۰۸	۵۷,۸۵۸.۲	۲۵,۴۰۶	(۳۲,۲۹۶)	(۶,۸۹۰)	۴۸۰,۱۰۶
آب آتشنشانی	متر مکعب	سایر	۸۰۲,۸۱۱	۳۳,۰۵۴	۰	۰	۴۶,۱۰۷	(۱۳۶,۱۵۳)	(۹۰,۰۴۵)	۰	۰	۲۴,۳۰۶	(۸۵,۴۰۸)	(۶۱,۳۰۳)	۰
آب بهداشتی	متر مکعب	سایر	۵۴۵,۱۹۳	۴۳,۲۸۷	۹۷۴,۸۷۸	۷۶,۱۹۳.۱	۷۴,۳۷۸	(۴۰,۵۶۷)	۳۳,۷۱۱	۵۱۳,۹۵۶	۷۵,۹۱۴.۸۹	۳۸,۹۴۱	(۳۱,۵۶۳)	۱۷,۳۷۸	۵۴۰,۸۳۹
آب خوراک بوپلرهای (BFW)	متر مکعب	سایر	۲۷۳,۹۷۴	۶۸,۰۷۵	۵۸۷,۵۳۰	۲۵۲,۹۱۶.۴۵	۱۴۸,۵۹۶	(۶۸,۱۰۰)	۸۰,۴۹۶	۲۹۰,۴۰۵	۲۶۱,۵۷۳.۶۳	۷۵,۹۶۲	(۳۹,۳۳۱)	۲۶,۶۴۱	۳۳۲,۳۳۹
گاز طبیعی	استاندارد متر مکعب	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۸۹.۹۷	۶۳,۳۱۵,۳۳۳	۹۴,۳۳۸	(۸۹,۵۰۰)	۴,۸۳۸	۶۳,۳۱۵,۳۰۰
جمع فروش داخلی			۴۴۱,۹۸۵,۳۳۱	۷,۷۶۰,۳۶۸	۸۷۵,۰۱۴,۸۳۳	۱۴,۶۰۹,۶۹۶	(۶,۸۷۰,۰۵۷)	۷,۷۳۹,۶۳۹	۴۹۷,۷۸۳,۱۹۶	۷,۹۹۵,۱۰۴	(۳,۹۷۴,۱۹۳)	۴,۰۳۰,۹۱۲	(۳,۹۷۴,۱۹۳)	۵۳۴,۴۶۵,۴۱۰	
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
تصفیه پساب LTDS	متر مکعب	سایر	۸۵,۴۹۵	۱۶۷,۸۷۳	(۲۱۷,۵۴۷)	(۴۹,۶۷۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۷۹,۵۱۹	(۳۴,۰۴۹)	۴۵,۴۷۰	۰
تصفیه پساب HTDS	متر مکعب	سایر	۴۳,۳۰۴	۰	۰	۰	۷۶,۳۷۳	(۵۱,۲۵۳)	۲۵,۰۱۹	۰	۰	۲۳,۹۷۳	(۸,۸۵۳)	۲۵,۱۲۰	۰
تصفیه پساب بهداشتی	متر مکعب	سایر	۳۱,۳۸۵	۰	۰	۰	۶۶,۹۴۸	(۳۳,۶۴۷)	۳۳,۳۰۱	۰	۰	۲۵,۸۶۶	(۵,۴۸۶)	۳۰,۳۸۰	۰
کوره زباله سوز	ارائه	سایر	۱۳,۳۱۴	۰	۰	۰	۲۴,۶۳۸	(۳۳,۲۵۳)	(۷,۶۳۵)	۰	۰	۱۲,۳۱۵	(۴,۰۶۸)	۸,۳۴۷	۰

خدمات															
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۱۷۳,۳۹۸	۰			۳۳۵,۸۳۱	(۳۳۴,۸۰۰)	۱,۰۳۱	۰			۱۶۱,۶۷۳	(۵۳,۴۵۶)	۱۰۹,۳۱۷	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰
جمع	۴۴۱,۹۸۵,۳۳۱	۷,۹۳۳,۷۶۶	۸۷۵,۰۱۴,۸۳۳			۱۴,۹۴۵,۵۱۷	(۷,۳۰۴,۸۵۷)	۷,۷۴۰,۶۶۰	۴۹۷,۷۸۳,۱۹۶			۸,۱۵۶,۷۷۷	(۴,۰۳۶,۶۴۸)	۴,۱۳۰,۱۳۹	۵۳۶,۴۶۵,۴۱۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر															
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								
مبلغ فروش	۷,۶۶۳,۱۱۹	۱۴,۷۶۱,۶۳۱	۱۵,۱۳۷,۶۳۷	۱۴,۴۱۱,۹۷۳	۱۴,۹۴۵,۵۱۷	۸,۱۵۶,۷۷۷	۷,۷۹۱,۹۷۵								
مبلغ بهای تمام شده	(۳,۶۴۴,۶۷۶)	(۵,۹۱۰,۰۷۲)	(۶,۶۹۰,۳۶۷)	(۶,۵۰۲,۹۵۵)	(۷,۳۰۴,۸۵۷)	(۴,۰۳۶,۶۴۸)	(۴,۰۳۸,۳۰۸)								

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات															
مدیریت شرکت جهت تحقق اهداف استراتژیک خود در راستای دستیابی به سودآوری پایدار، همچنان بدنبال کشف بازار جدید برای فروش محصولات و حداکثر استفاده از ظرفیتهای خالی تولید می باشد، در این راستا شرکت پتروشیمی فجر در بخش توسعه سهم بازار، اقداماتی از قبیل انعقاد قرارداد با شرکتهای در حال احداث در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام (شرکت پتروشیمی سلمان فارسی، شرکت پتروشیمی ارگ و شرکت پتروشیمی ابن سینا) و همچنین انعقاد قرارداد فروش برق با شرکتهای خارج از منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی (شرکت پالایش گاز بید بلند ، تاسیسات دریایی بندر امام خمینی و شرکت پتروشیمی گچساران) را انجام داده است پیش بینی مدیریت شرکت این است که در سنوات آتی و در زمان بهره برداری طرحهای مذکور میزان فروش محصولات از جمله برق افزایش یابد، در پیش بینی فروش برق برای سال آتی این مهم مورد توجه قرار گرفته است. لازم به ذکر است که نرخ فروش کلیه محصولات پتروشیمی فجر به صورت ریالی می باشد همچنین خرید مواد اولیه و خوراک مور نیاز کاملاً از داخل کشور و براساس واحد پولی ریال صورت می گیرد.															

بهای تمام شده															
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)									
مواد مستقیم مصرفی	۶۰۹,۳۳۷					۴۸۰,۳۳۹									
دستمزد مستقیم تولید	۳۴۴,۵۹۶					۱۷۰,۸۴۰									
سربار تولید	۶,۰۸۴,۶۰۲					۳,۳۳۵,۶۴۳									
جمع	۶,۹۳۸,۴۳۵					۳,۹۸۶,۷۱۳									
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۱,۳۰۶)					(۱۱,۹۶۱)									
جمع هزینه های تولید	۶,۸۶۷,۱۲۹					۳,۹۷۴,۷۵۱									
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰					۰									
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰					۰									
ضایعات غیر عادی	۰					۰									
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۸۶۷,۱۲۹					۳,۹۷۴,۷۵۱									
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۵۳۶					۱۰,۵۹۸									
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۰,۵۹۸)					(۱۱,۱۵۸)									
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶,۸۷۰,۰۵۷					۳,۹۷۴,۱۹۱									
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۳۴,۸۰۰					۵۲,۴۵۷									
جمع بهای تمام شده	۷,۳۰۴,۸۵۷					۴,۰۳۶,۶۴۸									

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
آب زلال	متر مکعب	۱۱۳,۳۷۴	۳۱,۳۷۲.۹۵	۲,۴۳۱	۳۷,۹۸۷,۸۹۸	۲۶,۳۰۷.۴۱	۷۳۶,۲۸۹	(۲۸,۰۰۱,۲۳۵)	۲۶,۲۸۷.۵۲	(۷۳۶,۰۸۳)	۰	۰	۹۹,۹۳۷	۲۶,۲۸۶.۵۶	۲,۶۳۷
آب سرویس	متر مکعب	۰	۰	۰	۵۷۵,۲۸۲	۵۴,۶۳۵.۰۱	۳۱,۴۳۶	(۱۳۶,۲۷۴)	۵۴,۶۳۹.۹۲	(۷,۴۴۶)	۴۳۹,۱۰۸	۵۴,۶۳۳.۴۸	۳۳,۹۹۰	۰	۰
آب RO	متر مکعب	۱۰۹,۹۸۱	۲۵,۸۱۳.۵۵	۲,۸۳۹	۲۳,۱۶۷,۲۰۶	۲۸,۹۷۱.۹	۶۷۱,۱۹۸	(۶,۴۶۱,۲۳۷)	۲۸,۹۵۶.۹۹	(۱۸۷,۰۹۸)	۱۶,۷۰۸,۴۸۴	۲۸,۹۵۷.۰۳	۴۸۳,۸۳۸	۱۰۷,۴۶۶	۳,۱۱۱
آب بهداشتی	متر مکعب	۵,۶۶۴	۲۵,۳۱۰.۷۳	۲۰۰	۶۳۴,۴۶۱	۲۳,۰۵۷.۹۸	۲۰,۹۷۴	(۱۳۱,۵۷۹)	۲۳,۰۸۱.۳۷	(۴,۰۲۳)	۵۱۲,۹۵۶	۲۳,۰۷۶.۹۱	۱۶,۹۶۷	۵,۵۹۰	۱۸۵
آب DM	متر مکعب	۳۷,۳۹۰	۳۱,۳۴۵.۲۸	۱,۱۷۳	۷,۴۰۱,۸۸۸	۳۰,۵۰۷.۰۸	۲۳۵,۸۱۰	(۳,۰۲۷,۲۶۷)	۳۰,۴۷۵.۳۴	(۹۲,۲۵۷)	۴,۳۷۴,۷۶۵	۳۰,۵۱۵.۲۴	۱۳۳,۴۹۷	۳۷,۳۴۶	۱,۳۳۸
آب آشنشانی	متر مکعب	۲۲,۱۹۰	۹۸,۶۳۳.۱۲	۳,۱۷۵	۱,۱۰۶,۹۷۹	۷۴,۴۵۵.۷۹	۸۲,۴۲۱	۰	۰	۰	۴۳۹,۲۱۳	۱۹۳,۶۸۹.۳۸	۸۳,۱۳۴	۷۰۹,۹۵۶	۲,۴۶۲
بخار	تن	۰	۰	۰	۲,۵۸۳,۶۶۲	۱۵۳,۷۹۲.۸۲	۳۹۴,۷۶۵	(۳۳۸,۳۳۳)	۱۵۳,۷۹۲.۰۵	(۵۰,۱۶۷)	۲,۲۵۵,۳۳۹	۱۵۳,۷۹۲.۷۹	۳۴۴,۵۹۸	۰	۰
برق	مگاوات	۰	۰	۰	۳,۰۶۳,۵۶۴,۰۰۰	۶۳۵.۰۲	۱,۹۴۵,۴۳۶	(۳۹۵,۸۵۴,۰۰۰)	۶۱۵.۰۶	(۱۸۱,۹۶۹)	۳,۷۶۷,۷۱۰,۰۰۰	۶۳۷.۱۵	۱,۷۶۳,۴۵۷	۰	۰
آب BFW	متر مکعب	۰	۰	۰	۲,۸۲۰,۲۱۱	۱۳,۵۹۷.۵۶	۲۸,۳۴۸	(۲,۵۲۹,۸۰۶)	۱۳,۵۹۷.۴۹	(۳۴,۳۹۹)	۲۹۰,۴۰۵	۱۳,۵۹۸.۲۵	۳,۹۴۹	۰	۰
هوای سرویس	نرمال متر مکعب	۰	۰	۰	۱۷۶,۶۳۳,۰۰۱	۸۹.۹۳	۱۵,۸۸۵	(۱۱۳,۰۴۵,۹۰۵)	۸۹.۹۴	(۱۰,۱۶۷)	۶۳,۵۸۶,۰۹۶	۸۹.۹۳	۵,۷۱۸	۰	۰
هوای ابزار دقیق	نرمال متر مکعب	۰	۰	۰	۹۲,۴۴۶,۵۴۷	۵۹۸.۲۹	۵۵,۳۱۰	(۱۰,۰۲۴,۲۳۷)	۵۹۸.۲۵	(۵,۹۹۷)	۸۲,۴۲۳,۳۱۰	۵۹۸.۳	۴۹,۳۱۳	۰	۰
اکسیژن گازی	نرمال متر مکعب	۰	۰	۰	۱۲۹,۳۵۷,۱۲۳	۸۴۵.۳	۱۰۹,۳۴۵	(۳۲,۱۳۲,۰۵۳)	۸۴۵.۳۱	(۱۸,۷۰۰)	۱۰۷,۳۳۵,۰۷۰	۸۴۵.۲۹	۹۰,۶۴۵	۰	۰
اکسیژن مایع	نرمال متر مکعب	۱,۵۵۹	۱۴,۷۵۳.۰۵	۳۳	۵,۶۳۷	۱۷,۰۳۰.۳۴	۹۶	(۵,۶۱۶)	۱۶,۵۵۹.۸۳	(۹۳)	۰	۰	۰	۱,۵۸۰	۱۶,۴۵۵.۷
ازت گازی	نرمال متر مکعب	۰	۰	۰	۱۸۸,۲۴۶,۳۴۹	۸۵۸.۲	۱۶۱,۵۵۳	(۴۰,۳۲۰,۴۴۱)	۸۵۸.۲۱	(۳۴,۶۱۳)	۱۴۷,۹۱۵,۹۰۸	۸۵۸.۲	۱۳۶,۹۴۱	۰	۰
ازت مایع	تن	۱,۴۰۳	۳۳۲,۱۶۶.۷۹	۴۵۲	۹,۵۳۸	۳۷۱,۲۳۵.۷۱	۲,۵۸۸	(۴,۰۲۶)	۳۷۱,۲۳۵.۷۱	(۱,۱۳۲)	۵,۹۵۹	۳۷۶,۲۲۰.۸۴	۱,۶۴۶	۹۴۶	۲۶۲
آرگون	تن	۳۲	۹,۸۷۵,۰۰۰	۲۱۶	۱,۱۴۳	۷,۷۹۴,۴۰۰.۷	۸,۹۰۹	(۲۳)	۷,۷۹۴,۴۰۰.۷	۰	۹۹۲	۸,۰۲۲,۲۵۸.۰۶	۷,۹۶۸	۱۶۰	۱,۲۵۷
جمع کل									۴,۵۰۰,۲۵۳				۳,۱۳۵,۶۵۱		۱۱,۱۵۸

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره		

	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
آب خام	متر مکعب	۱۹۱,۷۴۸	۱۱.۹۶	۲,۲۹۳	۲۸,۶۴۰,۷۸۳	۱۶.۷۸	۴۸۰,۵۳۵	۲۸,۶۲۲,۳۵۹	۱۶,۷۷۸	۴۸۰,۳۲۹	۲۱۰,۱۷۲	۱۲.۳۷	۲,۵۹۹
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۹۱,۷۴۸	۱۱.۹۶	۲,۲۹۳	۲۸,۶۴۰,۷۸۳	۱۶.۷۸	۴۸۰,۵۳۵	۲۸,۶۲۲,۳۵۹	۱۶,۷۷۸	۴۸۰,۳۲۹	۲۱۰,۱۷۲	۱۲.۳۷	۲,۵۹۹
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل				۲,۲۹۳		۴۸۰,۵۳۵				۴۸۰,۳۲۹			۲,۵۹۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۱۴,۸۱۰	۲۴۸,۵۱۹	۲۶۰,۲۹۳	۱۷۹,۱۸۳	۸۶,۸۹۶	۱۲۵,۱۵۲
هزینه استهلاک	۱,۶۲۶,۷۸۵	۸۱۳,۸۰۸	۸۸۲,۴۱۳	۲,۴۷۱	۱,۸۹۲	۳,۹۰۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۰۱۹,۸۷۷	۱,۷۰۴,۶۶۰	۱,۶۶۰,۴۳۸	*	*	*
هزینه مواد مصرفی	۲۳۸,۲۶۷	۱۴۷,۷۵۷	۲۴,۹۲۸	۱۷,۰۹۱	۴۹۱	۱۳,۵۲۹
هزینه تبلیغات	*	*	*	*	*	*
حق العمل و کمیسیون فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	*	*	*	*	*	*
سایر هزینه ها	۷۸۴,۸۶۳	۴۳۰,۸۹۹	۵۹۴,۰۲۴	۸۹,۶۷۹	۱۳۹,۴۵۱	۳,۶۷۸
جمع	۶,۰۸۴,۶۰۲	۳,۳۲۵,۶۴۳	۳,۴۴۳,۰۹۶	۲۸۹,۴۲۴	۲۳۸,۷۳۰	۱۵۶,۲۶۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش کلیه محصولات شرکت پتروشیمی فجر بر اساس آخرین نرخهای مورد تائید و ابلاغی شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران (NPC) در سال ۱۳۹۳ و بدون تغییر نسبت به سال قبل پیش بینی شده است .	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه مورد نیاز تولید محصولات (انواع آبهای صنعتی) پتروشیمی فجر آب خام می باشد که از طریق رودخانه کارون تامین و از سازمان منطقه ویژه اقتصادی خریداری میگردد، نرخ خرید آب خام در سال ۱۳۹۷ بر اساس آخرین نرخ ابلاغی از طرف سازمان منطقه ویژه اقتصادی برای هر متر مکعب مبلغ ۱۴.۶۸۶ ریال (شامل ۱۳.۰۰۰ ریال نرخ مصوب و ۱.۶۸۶ ریال بالاسری و عوارض) می باشد، همچنین نرخ خرید مواد اولیه منتهی به

	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	گاز مصرفی (هزینه انرژی سربرار تولید) برای هر متر مکعب ۱.۵۰۵ ریال (شامل نرخ مصوب ۱.۳۲۰ ریال و ۱/۸۵ ریال بالاسری و سایر عوارض) پیش بینی شده است خرید آب و گاز مصرفی براساس پول رایج کشور (ریال) و تماما" از داخل کشور تامین می گردد.
--	------------	---

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مبلغ برآورد بهای تمام شده برای دوره مالی ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با در نظر گرفتن و برآورد افزایشات نرخ مواداولیه ، سربرار تولید و حقوق و دستمزد پرسنل در مجموع به مبلغ ۴۰.۲۸.۲۰۸ میلیون ریال پیش بینی شده است.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۹۴	۳۹۳	۳۹۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۹۴	۱۹۳	۱۹۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵۴,۸۴۰,۰۰۰	۲,۳۱۴,۷۷۷	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵۴,۸۴۰,۰۰۰	۲,۳۱۴,۷۷۷	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۴۹۰	۱۰۵	۲,۴۸۰	۲۱۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱۵۰,۰۷۴,۰۰۰	۶,۳۳۴,۶۰۵	۴۹,۵۱۶,۰۰۰	۲,۰۹۰,۰۶۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مدیریت شرکت همچنان در راستای استراتژی کنترل هزینه ها، نسبت به صرفه جوئی و کنترل هزینه های اداری و تشکیلاتی خود اقدام خواهد نمود. در مورد سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی که عمدتا" مربوط به دیماند حاصل از تحویل یوتیلیتی طبق قراردادهای فی مابین به مشتریان می باشد مدیریت همچنان پایبند به توافقات قراردادهای خود با مشتریان نسبت به تحویل کل مقادیر مورد نیاز و مندرج در قراردادهای فروش می باشد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۰.۱۴	۰	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۳۷,۹۸۵	۰.۰۷	۰	مانده تعداد سهام سرمایه گذاری در تاریخ ۹۷/۰۶/۳۱ معادل ۳۷.۴۰۰.۰۰۰ سهم و ارزش هر سهم در پایان خرداد ماه ۱۳۹۷ مبلغ ۵.۶۸۷ ریال می باشد.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دیماند حاصل از فروش محصولات	۴۶۷,۱۳۶	۸۶,۲۸۸
سایر درآمدهای عملیاتی ۱	۳۱,۵۸۸	۰
جمع	۴۸۸,۷۲۴	۸۶,۲۸۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سربار جذب نشده	۷۱,۳۰۶	۱۱,۹۶۱
سایر هزینه های عملیاتی ۱	۰	۳۹,۶۷۳
جمع	۷۱,۳۰۶	۵۱,۶۳۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت			
			نوع ارز	مبلغ ارزی				معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲	۲,۷۶۳,۷۹۷	۰	یورو	۱,۴۶۰,۰۸۶	۱۲۸,۶۳۴	۱۲۸,۶۳۴	۰	۳۴,۸۶۷	کلیه اقساط این تسهیلات بصورت یکجا در تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۱ تامین اعتبار و به بانک ملت شعبه مستقل مرکزی پرداخت شده است.
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۲,۷۶۳,۷۹۷	۰			۱۲۸,۶۳۴	۱۲۸,۶۳۴	۰	۳۴,۸۶۷	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»